
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
19191919

名 前名 前名 前名 前
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
市川 清 二市川 清 二市川 清 二市川 清 二
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛篠 宮 猛
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
木村  拓也木村  拓也木村  拓也木村  拓也
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
8888
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
4444
2222

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:38.3315:38.3315:38.3315:38.331
5:38.6805:38.6805:38.6805:38.680
5:40.0485:40.0485:40.0485:40.048
5:00.5735:00.5735:00.5735:00.573
5:02.0495:02.0495:02.0495:02.049
5:03.4275:03.4275:03.4275:03.427
5:05.8055:05.8055:05.8055:05.805
5:06.7475:06.7475:06.7475:06.747
5:12.0215:12.0215:12.0215:12.021
5:12.9465:12.9465:12.9465:12.946
5:13.1215:13.1215:13.1215:13.121
5:13.6065:13.6065:13.6065:13.606
5:15.1375:15.1375:15.1375:15.137
5:15.3525:15.3525:15.3525:15.352
5:18.1475:18.1475:18.1475:18.147
5:21.2665:21.2665:21.2665:21.266
5:29.9235:29.9235:29.9235:29.923
5:05.9915:05.9915:05.9915:05.991
5:20.7485:20.7485:20.7485:20.748

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
41.92641.92641.92641.926
41.52841.52841.52841.528
42.23142.23142.23142.231
41.85741.85741.85741.857
42.22542.22542.22542.225
42.80242.80242.80242.802
42.34342.34342.34342.343
42.31842.31842.31842.318
42.09842.09842.09842.098
43.91443.91443.91443.914
43.34543.34543.34543.345
44.10044.10044.10044.100
43.53743.53743.53743.537
42.49042.49042.49042.490
43.75943.75943.75943.759
43.10143.10143.10143.101
44.95744.95744.95744.957
45.50945.50945.50945.509
49.07549.07549.07549.075

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2010 2010 2010 2010 第第第第6666戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

オー プンオー プンオー プンオー プン

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2010201020102010////09090909////06 1406 1406 1406 14::::48484848::::21212121 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： MUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI COMUGEN SEIKI CO...., , , , LTDLTDLTDLTD....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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